2004
01-01-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-01-04

03-01-04

JKA

Nat training / entr national

i

ee

04-01-04

05-01-04

06-01-04
07-01-04

JKA

Luxembourg

08-01-04
09-01-04

10-01-04
11-01-04

VKF

kampioenschap

JKA

Limburg + examen

12-01-04
13-01-04

JKA

Liege

14-01-04
15-01-04

JKA

Oost-Vlaanderen

16-01-04

JKA

Hainaut

17-01-04

JKA

West-Vlaanderen + examen

18-01-04

19-01-04

JKA

Nat training / entr national

20-01-04
21-01-04

JKA

Brabant

22-01-04
23-01-04

JKA

Namur

24-01-04
25-01-04

JKA-F
FFK

Stage province Liége
FFK Kata

JKA-F

Stage province Liége
Tornooi Zwevegem

26-01-04
27-01-04

JKA

Antwerpen

28-01-04
29-01-04

30-01-04

31-01-04

OVL

Karatehappening

Calendrier 2004
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2004
01-02-04

Activités Nationales

Activités Fédérales |

JKA-F/Assemblée Générale - Morlanwelz

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-02-04
03-02-04

JKA

Brabant

04-02-04
05-02-04

JKA

West-Vlaanderen

06-02-04

07-02-04

JKA

Nat training / entr national

08-02-04

BKF

Kata (Lebbeke)

09-02-04

10-02-04
11-02-04

JKA

Namur

12-02-04
13-02-04

JKA-FW.E. Antoing

JKA
JKA

Hainaut
Liege

EKF Jongeren (Kroatié)

14-02-04
15-02-04

JKA-F

W.E. Antoing

JKA-F Tournoi du Hainaut - Boussu

JKA
WVL

Antwerpen + ex.
Kampioenschap

EKF Jongeren (Kroatié)
EKF Jongeren (Kroatié)

16-02-04
17-02-04

JKA

Nat training / entr national

JKA

Luxembourg

18-02-04
19-02-04

JKA

Limburg

20-02-04

21-02-04

JKA

Oost-Vlaanderen + examen

22-02-04

FFK

Assemblee Generale - Charleroi
Tornooi leper/Tournoi d'lepre

23-02-04
24-02-04

25-02-04
26-02-04

\

JKA

Hainaut

27-02-04

\J

L

28-02-04

JKA

Nat. JKA Examencommissie/Commission Nat. JKA

29-02-04

Calendrier 2004
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2004
01-03-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-03-04
03-03-04

JKA

Antwerpen

04-03-04
05-03-04

JKA

QOost-Vlaanderen

06-03-04
07-03-04

JKA

Nat training / entr national - test arbitrage Dan pr

UFK
FFK | Kumite Namen/Namur

08-03-04
09-03-04

JKA

Liége / Brabant

10-03-04
11-03-04

JKA

Limburg

12-03-04

JKA

Luxembourg

13-03-04

Club

Bunkai trainingsdag Zottegem

14-03-04

BKF

Universitair kampioenschap (Brussel)/ Champion

nat Universitair (BXL)

Antw

Kampioenschap (Sorghvliedt)

15-03-04

JKA

Nat training / entr national

16-03-04
17-03-04

JKA

Hainaut

18-03-04
19-03-04

20-03-04
21-03-04

BKF

Kumite te/a Namen /Namur

Tornooi Zaventem

22-03-04
23-03-04

JKA

Voorbereiding / préparation Dan examen

JKA

Namur

24-03-04
25-03-04

26-03-04

27-03-04

JKA

Hainaut + ex.

28-03-04

OVL

Kampioenschap Jongeren (Lede)

29-03-04
30-03-04

JKA

West-Vlaanderen

31-03-04

JKA

Brabant

Calendrier 2004
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2004
01-04-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

JKA

Oost-Vlaanderen

Activités Internationales & autres

02-04-04

03-04-04

JKA

Nat training / entr national

JKA Europe Cup

04-04-04

05-04-04

06-04-04
07-04-04

L

08-04-04
09-04-04

JKA

West-Vlaanderen

JKA
JKA

Limburg
Luxembourg

10-04-04
11-04-04

JKA
JKA

Stage JKA a Namur

Stage JKA & Namur

JKA

Jongerenkampioenschap (Knokke

)

12-04-04
13-04-04

JKA

Stage JKA + Danexamen/examen dan

14-04-04
15-04-04

16-04-04

17-04-04

Club

Kata weekend Lede

18-04-04

Club

Kata weekend Lede

19-04-04

JKA

Nat training / entr national

20-04-04
21-04-04

22-04-04
23-04-04

24-04-04
25-04-04

Scheldelandtornooi (Sorghvliedt)

JKA

Brabant (+ examen)

26-04-04
27-04-04

JKA
JKA

Namur
Antwerpen

28-04-04
29-04-04

JKA

Liege

30-04-04

JKA

Hainaut

Calendrier 2004
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2004

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

01-05-04

02-05-04

03-05-04

04-05-04
05-05-04

06-05-04
07-05-04

JKA

QOost-Vlaanderen

EKF Senioren (Moscou)

08-05-04

JKA
JKA

Kennis Wedstrijdreglementen : 9u30
Nat training / entr national

EKF Senioren (Moscou)

09-05-04

EKF Senioren (Moscou)

10-05-04

11-05-04
12-05-04

JKA

Antwerpen

13-05-04
14-05-04

JKA

West-Vlaanderen

15-05-04

JKA
OVL

Luxembourg / Namur + examen
Karatehappening

16-05-04

JKA

JKA Belgium cup/ Coupe JKA Belgium

JKA

Equipe Jeunes

17-05-04

JKA

Nat training / entr national

18-05-04
19-05-04

JKA

Brabant

20-05-04
21-05-04

Club
Club

Trainingsweekend Knokke
Trainingsweekend Knokke

22-05-04

JKA
Club

Liége (+ examen)
Trainingsweekend Knokke

23-05-04

Club

Trainingsweekend Knokke

24-05-04

25-05-04
26-05-04

27-05-04
28-05-04

JKA
JKA

Limburg
Hainaut

29-05-04
30-05-04

JKA-F

Tournoi de Marchienne

31-05-04

Calendrier 2004
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2004
01-06-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

JKA

Antwerpen / Brabant

Activités Internationales & autres

02-06-04
03-06-04

JKA

Liege

04-06-04

JKA

Hainaut

05-06-04

JKA

Nat training / entr national

06-06-04

07-06-04

08-06-04
09-06-04

JKA

Voorbereiding / préparation Dan examen

JKA

Namur

10-06-04
11-06-04

JKA
JKA

Limburg
Luxembourg

12-06-04
13-06-04

JKA Europe Qualification Seminar
JKA Europe Qualification Seminar

14-06-04
15-06-04

JKA

West-Vlaanderen

16-06-04
17-06-04

JKA

>= 3de dan Mémorial S. Miyazaki

18-06-04

19-06-04

20-06-04

21-06-04

JKA

Nat training / entr national

22-06-04
23-06-04

JKA

Voorbereiding / préparation Dan examen

24-06-04
25-06-04

JKA
Club

Oost-Vlaanderen
Jeugdweekend Genk

26-06-04
27-06-04

Club
Club

Jeugdweekend Genk
Jeugdweekend Genk

Club

Zeetraining Westende (Roeselare

KS)

28-06-04

29-06-04
30-06-04

Calendrier 2004
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2004
01-07-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-07-04

03-07-04

Club

Trainingsdag Oudenaarde

04-07-04

Club
Club

Jeugdweekend Roeselare
Jeugdweekend Roeselare

05-07-04
06-07-04

07-07-04
08-07-04

09-07-04

10-07-04

11-07-04

12-07-04

13-07-04
14-07-04

15-07-04
16-07-04

17-07-04
18-07-04

JKA
JKA

Stage Gent
Stage Gent + Danexamen/examen dan

19-07-04
20-07-04

JKA
JKA

Stage Gent
Stage Gent + Danexamen/examen dan

21-07-04
22-07-04

23-07-04

24-07-04

25-07-04

26-07-04

27-07-04
28-07-04

29-07-04
30-07-04

31-07-04

Calendrier 200
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2004
01-08-04

Activités Nationales

Activités Fédérales Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-08-04
03-08-04

04-08-04
05-08-04

06-08-04

07-08-04

08-08-04

09-08-04

10-08-04
11-08-04

OVL |Jeugdkamp Wachtebeke
OVL | Jeugdkamp Wachtebeke

12-08-04
13-08-04

OVL |Jeugdkamp Wachtebeke
OVL |Jeugdkamp Wachtebeke

14-08-04
15-08-04

OVL |Jeugdkamp Wachtebeke

16-08-04
17-08-04

18-08-04
19-08-04

20-08-04

21-08-04

22-08-04

23-08-04

24-08-04
25-08-04

26-08-04
27-08-04

28-08-04
29-08-04

30-08-04
31-08-04

Calendrier 2004
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2004 Activités Nationales Activités Fédérales Activités Régionales Activités Internationales & autres
01-09-04

02-09-04 JKA |Limburg

03-09-04 JKA | Antwerpen

04-09-04| JKA Nat training / entr national / test arbitrage Dan pr UFK 0O-VI Kampioenschap senioren
05-09-04

06-09-04 JKA Namur

07-09-04 JKA |Hainaut

08-09-04

09-09-04 JKA |Oost-Vlaanderen

10-09-04 JKA |Luxembourg

11-09-04 Club |Kata weekend Genk

12-09-04 Club | Kata weekend Genk

13-09-04| JKA Nat training / entr national

14-09-04

15-09-04

16-09-04

17-09-04

18-09-04 Club | Trainingsweekend Roeselare K.S.
19-09-04 Club Trainingsweekend Roeselare K.S.
20-09-04

21-09-04

22-09-04 JKA World Shoto cup
23-09-04 JKA World Shoto cup
24-09-04

25-09-04 JKA |Brabant + ex.

26-09-04 Tornooi Eeklo

27-09-04

28-09-04

29-09-04 JKA |Liege

30-09-04 JKA West-Vlaanderen

Calendrier 2004
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2004
01-10-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-10-04
03-10-04

JKA

Nat training / entr national

04-10-04
05-10-04

06-10-04
07-10-04

08-10-04

09-10-04

JKA

Hainaut + examen

10-10-04

JKA

Championnat Cadets a Seniors

11-10-04
12-10-04

JKA

Voorbereiding / préparation Dan examen

JKA

Brabant

13-10-04
14-10-04

JKA

Limburg

15-10-04

JKA

Liege

16-10-04

JKA

Luxembourg / Namur + examen

17-10-04

OVL

Karatehappening

18-10-04
19-10-04

JKA

Nat training / entr national

JKA

Hainaut

20-10-04
21-10-04

22-10-04

23-10-04

JKA

Antwerpen + examen

24-10-04

JKA

Individueel / individuels

25-10-04

26-10-04
27-10-04

28-10-04
29-10-04

30-10-04
31-10-04

JKA
JKA

QOost-Vlaanderen + ex
West-Vlaanderen + ex

Calendrier 2004
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2004
01-11-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-11-04
03-11-04

JKA |Antwerpen

04-11-04
05-11-04

Al

JKA |Luxembourg

AR
JKA |West-Vlaanderen N\@%

06-11-04
07-11-04

JKA

Nat training / entr national

08-11-04
09-11-04

10-11-04
11-11-04

JKA
JKA

Stage Brussel
Stage Brussel

12-11-04

JKA

Stage Brussel

13-11-04

JKA

Stage Brussel + Dan Examen/examen Dan

14-11-04

JKA

Stage Brussel

15-11-04

JKA

Nat training / entr national

16-11-04
17-11-04

JKA Hainaut

18-11-04
19-11-04

JKA |Limburg
JKA Namen

20-11-04
21-11-04

JKA

kampioenschap ploeg/championnat équipes

22-11-04
23-11-04

JKA |Liege
JKA Brabant

24-11-04
25-11-04

JKA Oost-Vlaanderen

26-11-04

27-11-04

OVL |Karatehappening

ESKA Cadiz - Espagne

28-11-04

ESKA Cadiz - Espagne

29-11-04

30-11-04

Calendrier 2004

11/13




2004
01-12-04

Activités Nationales

Activités Fédérales

Activités Régionales

Activités Internationales & autres

02-12-04
03-12-04

Trainingsavond Oudenaarde

JKA
JKA

Hainaut
West-Vlaanderen

04-12-04

JKA
JKA

Nat training / entr national

Nat. Examinator cursus/ cours examinateurs national.

05-12-04

06-12-04

JKA

Brabant

07-12-04
08-12-04

JKA

Antwerpen

09-12-04
10-12-04

JKA
JKA

Oost-Vlaanderen
Luxembourg

11-12-04
12-12-04

JKA

Liége + examen

13-12-04
14-12-04

15-12-04
16-12-04

17-12-04

JKA

Namur

18-12-04

JKA

Limburg + examen

19-12-04

20-12-04

JKA

Nat training / entr national

21-12-04
22-12-04

23-12-04
24-12-04

25-12-04
26-12-04

27-12-04
28-12-04

ral

29-12-04
30-12-04

%

31-12-04

e

Calendrier 2004
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2004

Activités Nationales

Activités Fédérales Activités Régionales

Activités Internationales & autres

VZI

/ o

%0 Bl ashi

Calendrier 2004
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